
Zarządzenie Nr 44/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 27 kwietnia 2007r. 

 
w sprawie zmian w budżecie 

 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2,  ust. 2 
pkt 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 
późn.zm.) oraz §11 ust. 3 uchwały Nr III/28/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 22 
grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2007 rok, zarządza się co 
następuje: 

 
§ 1 

 
 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 148.118,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach 81.096.722,00 zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 148.118,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 85.964.722,00 zł. 
 

§ 3 
 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 
 

§ 4 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fn/TT/BS 



 

Załącznik Nr 1, do zarządzenia Nr 44/2007, Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 27 kwietnia 2007r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 810 881,30 33 110,00 8 843 991,30

 80101  Szkoły podstawowe 2 797 881,30 33 110,00 2 830 991,30

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 0,00 33 110,00 33 110,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 115 008,00 115 008,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 115 008,00 115 008,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 0,00 115 008,00 115 008,00

 80 948 604,00 148 118,00 81 096 722,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 44/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 27 kwietnia 2007r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 436 799,40 0,00 4 436 799,40

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 814 199,40 0,00 3 814 199,40

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 044,00 - 11 000,00 209 044,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 220 044,00 - 11 000,00 209 044,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 1 000,00 1 000,00 2 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 10 000,00 20 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 10 000,00 10 000,00 20 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 285 000,00 0,00 285 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 - 5 000,00 190 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 195 000,00 - 5 000,00 190 000,00

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 2 000,00 5 000,00 7 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 489,00 0,00 465 489,00

 75414  Obrona cywilna 11 000,00 0,00 11 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 2 000,00 2 000,00 4 000,00

 75416  Straż Miejska 254 000,00 0,00 254 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 - 2 000,00 4 700,00



   Urząd Miejski w Pułtusku 6 700,00 - 2 000,00 4 700,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 000,00 2 000,00 4 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 2 000,00 2 000,00 4 000,00

758   Różne rozliczenia 497 000,00 - 150 000,00 347 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 497 000,00 - 150 000,00 347 000,00

  4810 Rezerwy 497 000,00 - 150 000,00 347 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 497 000,00 - 150 000,00 347 000,00

801   Oświata i wychowanie 26 802 024,36 183 110,00 26 985 134,36

 80101  Szkoły podstawowe 11 899 252,36 256 659,87 12 155 912,23

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 121 256,00 27 686,26 5 148 942,26

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 1 479 266,00 3 490,95 1 482 756,95

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 397 458,20 1 625,40 399 083,60

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 428 771,36 1 033,38 429 804,74

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 457 227,44 2 100,16 459 327,60

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 704 926,00 15 862,37 720 788,37

   Zespół Szkół Nr 4  1 653 607,00 3 574,00 1 657 181,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 417 960,00 - 19 891,29 398 068,71

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 125 000,00 - 12 891,29 112 108,71

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 62 000,00 - 7 000,00 55 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 998 588,00 - 102 414,99 896 173,01

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 294 906,00 - 46 606,86 248 299,14

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 75 611,48 279,89 75 891,37

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 77 216,94 177,95 77 394,89

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 92 067,58 361,65 92 429,23

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 136 300,00 - 57 251,62 79 048,38

   Zespół Szkół Nr 4  322 486,00 624,00 323 110,00



  4120 Składki na Fundusz Pracy 138 060,00 635,89 138 695,89

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 40 864,00 84,79 40 948,79

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 10 229,28 39,82 10 269,10

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 10 758,51 25,32 10 783,83

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 13 296,21 51,45 13 347,66

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 18 680,00 346,95 19 026,95

   Zespół Szkół Nr 4  44 232,00 87,56 44 319,56

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 309,00 - 50 000,00 153 309,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 90 171,00 - 50 000,00 40 171,00

  4260 Zakup energii 274 000,00 - 45 000,00 229 000,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 101 400,00 - 45 000,00 56 400,00

  4270 Zakup usług remontowych 659 695,00 445 644,00 1 105 339,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 20 000,00 107 644,00 127 644,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 1 000,00 50 000,00 51 000,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 140 000,00 288 000,00 428 000,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 462 278,00 - 2 549,87 459 728,13

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 581,00 - 2 549,87 22 031,13

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 5 600,00 - 2 549,87 3 050,13

 80110  Gimnazja 11 453 558,00 - 71 000,00 11 382 558,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 270 559,00 - 11 000,00 259 559,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 58 000,00 - 11 000,00 47 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 646 150,00 - 60 000,00 586 150,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 130 450,00 - 60 000,00 70 450,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 680 405,00 115 008,00 795 413,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 5 000,00 115 008,00 120 008,00

  3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 115 008,00 120 008,00



   Urząd Miejski w Pułtusku 5 000,00 115 008,00 120 008,00

 

85 816 604,00 148 118,00 85 964 722,00
 

 
 


